АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.09.2019                                                                                            №  1203
г. Вятские Поляны

     О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны Кировской области
от 26.08.2019 № 1094

В соответствии с решением Вятскополянской городской Думы            от 18.07.2019 № 40/378 «О внесении изменений в решение Вятскополянской городской Думы от 14.12.2018 № 34/314 «О бюджете муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.08.2019 № 1094 (далее  - Порядок) следующее изменение:
 пункт 1.6 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.6. Максимальный размер субсидии, предоставляемой субъекту малого и среднего  предпринимательства, обеспечившему софинансирование расходов в размере не менее 15 % от суммы получаемой субсидии, не может превышать 505 050 руб.51 коп.».

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела развития
торговли и предпринимательства                                              О.В. Головина

image1.jpeg